
水利工程日常维修养护费—专项维修工程

竞争性磋商公告

一、项目基本情况

1.项目编号/包号：11000024210200090555-XM001/1

2.项目名称：水利工程日常维修养护费—专项维修工程

3.采购方式：竞争性磋商

4.项目预算金额：242.063316 万元、项目最高限价（如有）：242.063316 万元

5.采购需求：

序

号
标的名称

标的预算金额

（万元）
数量 简要技术需求或服务要求

01

水利工程日常维

修养护费—专项

维修工程

242.063316 1

本次专项维修工程内容共 2 项，分别为：

（1）拦河坝背坡局部翻修；

（2）输水泄洪洞静水池清淤。

6.合同履行期限：90 日历天内完成。

7.本项目是否接受联合体：否。

二、申请人的资格要求（须同时满足）

（4）安全管理人员（专职安全生产管理人员）具有水行政主管部门颁发的 C 类安

全生产考核合格证书

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

3.本项目的特定资格要求：

3.1 本项目是否属于政府购买服务：否；

3.2 其他特定资格要求：

（1）供应商应具备水利水电工程施工总承包一级（含）以上资质；

（2）供应商应具有有效的安全生产许可证；

（3）拟任项目经理须在供应商本单位注册，具有有效的水利水电工程专业一级注

册建造师资格及水行政主管部门颁发的 B类安全生产考核合格证书。

。



三、获取采购文件

1.时间：2024年 6月 24日至 2024年 6月 28日，每天上午9:00至 12:00，下午 13:30

至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2.地点：中和德汇工程技术有限公司（北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤

世纪 G座 7层 701）。

3.方式：现场购买。

4.售价：200.00 元。

四、响应文件提交

截止时间：2024 年 7 月 4 日 10 点 00 分（北京时间）。

地点：中和德汇工程技术有限公司会议室（北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路

盈坤世纪 G座 7层 702）。

五、开启

时间：2024 年 7 月 4 日 10 点 00 分（北京时间）。

地点：中和德汇工程技术有限公司会议室（北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路

盈坤世纪 G座 7层 702）。

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

1.本项目需要落实的政府采购政策：本项目需落实的节能环保、中小微型企业扶持、

支持监狱企业、促进残疾人就业、融资担保等相关政府采购政策详见竞争性磋商文件。

2.供应商属于下列情形之一的，不得参与本项目采购活动：

（1）被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人或重

大税收违法案件当事人名单、被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严

重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商，无资格参加本



项目的采购活动；

（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时

参加本项目的响应；

（3）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商，不得再参加本项目响应；

（4）本项目不接受进口产品响应。

3.公告发布媒介：本项目竞争性磋商公告在中国政府采购网、北京市政府采购网发

布的同时，在北京市水务局网站发布。

4.采购代理机构账户信息：开户行：工行北京分行成府路支行

账 号：0200095709200042855

5.采购代理机构邮箱：zhaobiao23_2018@163.com。

八、对本项目提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：北京市官厅水库管理处

地 址：河北省张家口市怀来县丰沙线拦河坝站

联系方式：张萌 0313-6877007

2.采购代理机构信息

名 称：中和德汇工程技术有限公司

地 址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G座 7层 701-707

联系方式：李宇辰 13121366952

3.项目联系方式

项目联系人：李宇辰

电 话：13121366952

mailto:zhaobiao23_2018@163.com

	水利工程日常维修养护费—专项维修工程
	竞争性磋商公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求（须同时满足）
	三、获取采购文件
	四、响应文件提交
	五、开启
	六、公告期限
	七、其他补充事宜
	八、对本项目提出询问，请按以下方式联系


